
Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70/90 70/90 ∑ 10 9 НормативРегион ж

Мужчины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 90м (72 выстр.)» 90м 90м ∑

Московск.облНиколаев Алексей 24.04.1987 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 293 291 584 МС1
БурятияЦыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ШВСМВС РФЗМС 280 294 574 МС2
БурятияЦыремпилов Бэликто 13.04.1977 ШВСМВС РФМСМК 284 281 565 МС3

Московск.облЦыренжапов Цырен 12.05.1986 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 269 286 555 КМС4
Забайкал.кр.Бадмаслов Булат 23.10.1974 РЦСП,СДЮСШОРДинамоМСМК 282 272 554 КМС5
Орловская облСидорин Илья 15.01.1983 СДЮШОРВС РФМСМК 278 257 535 6 КМС6

МоскваШакиров Рэм 09.08.1990 МССУОР1-РГУФКСиТМин.Образ.МС 262 273 535 5 КМС7
МоскваБородин Алексей 30.04.1987 МССУОР1-РГУФК СиТМин.Образ.МСМК 280 253 533 18
БурятияШаранхаев Павел 11.08.1984 ШВСМДинамоМС 272 260 532 19

Забайкал.кр.Гомбоев Хэшэгто 02.04.1991 СДЮСШОР,УОР,РЦСПВС РФМСМК 255 275 530 4 110
Забайкал.кр.Рыгзынов Баир 01.01.1985 РЦСП,СДЮСШОРВС РФМС 280 250 530 3 111
Саха(Якутия)Татаринов Яков 10.11.1987 ШВСМВС РФМС 262 268 530 2 112
Забайкал.кр.Баденов Баир 28.06.1976 РЦСП,СДЮСШОРВС РФМСМК 275 254 529 113
Саха(Якутия)Кривошапкин Александр 06.09.1988 ШВСМВС РФМС 249 279 528 114
Псковская облДенлиев Павел 28.03.1989 ДЮЦСПЛокомотивМС 264 263 527 115
ЧувашияАбрамов Андрей 03.07.1984 ШВСМ, СДЮСШОРВС РФМСМК 271 252 523 116
МоскваБелов Алексей 26.12.1989 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМС 251 266 517 117
БурятияБарадиев Булат 29.06.1990 СДЮШОР-10ВС РФМС 246 270 516 118
МоскваМалишевский Леонид 30.05.1971 СДЮСШОР-9ВС РФМС 273 238 511 119
БурятияБудаев Бэлигто 08.10.1990 РСДЮШОРВС РФКМС 268 238 506 120
ЧувашияЛеонтьев Юрий 14.08.1961 ШВСМВС РФЗМС 247 254 501 121
МоскваРыбин Сергей 11.06.1963 РООФ СИЛАВС РФМС 243 252 495 222

Саха(Якутия)Петров Андрей 23.11.1992 ШВСММин.Образ.МС 241 234 475 5 223
Калужская облСафенко Азат 22.02.1970 ДЮСШВС РФКМС 240 235 475 3 224
Орловская облБронсков Александр 19.09.1986 СДЮШОРВС РФМС 237 237 474 225

МоскваКуликов Константин 23.07.1993 СДЮСШОР-9ДинамоКМС 222 211 433 326
Московск.облРыгзенов Цэ-Даржи 06.11.1991 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 200 230 430 327
Московск.облБаламутов Александр 27.11.1987 МУС "Олимп"ДинамоМС 217 204 421 328
Ярославск.облКуликов Антон 15.05.1987 СДЮШОР-10ВС РФМС 212 183 395 б/р29
С-ПетербургНовицкий Александр 08.05.1988 ВС РФМС 153 222 375 б/р30
Саха(Якутия)Пахомов Иван 19.05.1993 ШВСМВС РФКМС 137 152 289 б/р31

Подгруппа «Мужчины. Классический лук» -  всего участников: 31 чел.

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.1



Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70/90 70/90 ∑ 10 9 НормативРегион ж

Женщины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м (72 выстр.)» 70м 70м ∑

БурятияОбодоева Санжи 21.01.1990 ШВСМВС РФМСМК 312 321 633 МС1
Ярославск.облБородай Татьяна 27.01.1972 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 297 315 612 КМС2

БурятияСтепанова Инна 17.04.1990 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 297 312 609 КМС3
Свердлов.облКутузова Анастасия 19.08.1988 СДЮСШОР "Факел"ПрофсоюзыМС 303 296 599 КМС4
БурятияЭрдыниева Наталья 06.08.1988 ШВСМДинамоЗМС 300 298 598 КМС5
МоскваПавлова Надежда 10.04.1981 СДЮСШОР-9ВС РФМСМК 292 303 595 КМС6
БурятияДагбаева Мирослава 14.08.1987 ШВСМВС РФМСМК 299 289 588 17

Свердлов.облПерова Ксения 08.02.1989 СДЮСШОР "Факел"ПрофсоюзыМС 291 294 585 18
БурятияХарханова Екатерина 01.09.1988 ШВСМДинамоМСМК 296 285 581 19
БурятияДубанова Виктория 03.02.1988 ШВСМВС РФМСМК 286 293 579 8 110

Московск.облГрачева Елена 09.11.1976 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 298 281 579 7 111
БурятияБанзаракцаева Майя 16.03.1990 КСиСДинамоМС 288 290 578 13 112
МоскваГалиновская Маргарита 19.04.1968 ЭШВСМ"Северный"ВС РФЗМС 286 292 578 11 113

Забайкал.кр.Цыденова Сангита 27.07.1985 СДЮСШОРВС РФМСМК 286 289 575 114
Ярославск.облОрлова Мария 01.07.1977 СДЮШОР-10ВС РФМС 277 297 574 115

БурятияЦоктоева Дарима 18.11.1991 СДЮШОР-10ВС РФМС 296 275 571 116
Забайкал.кр.Бадмацыренова Надежда 15.03.1966 РЦСП,СДЮСШОРДинамоЗМС 279 288 567 117
Ярославск.облПостникова Елена 27.10.1966 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 291 275 566 118
Московск.облКлецкова Анна 24.03.1983 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 285 280 565 119

МоскваУткина Ирина 14.03.1973 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМСМК 281 280 561 120
ЧувашияКузнецова Елена 17.04.1985 ШВСМ, СДЮСШОРВС РФМСМК 287 270 557 8 221
БурятияФедорова Анна 11.03.1990 СДЮШОР-10ВС РФМС 284 273 557 6 222
МоскваКоршунова Ольга 12.02.1992 к "Хорошевский стрелоДинамоКМС 280 276 556 223

Московск.облБолотова Наталья 09.03.1963 ЦПСК Химки СЛВС РФЗМС 272 274 546 224
Псковская облАндреева Кира 14.03.1986 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 260 283 543 225

МоскваМакушина Александра 18.09.1991 МССУОР1ДинамоМС 268 264 532 226
ЧувашияШитя Анастасия 21.03.1992 УОР, СДЮСШОРВС РФКМС 259 264 523 227
МоскваКамбарбаева Анастасия 22.07.1991 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМС 260 254 514 228

Саха(Якутия)Павлова Сыргылана 20.05.1991 ШВСМВС РФКМС 224 287 511 229
Подгруппа «Женщины. Классический лук» -  всего участников: 29 чел.

Мужчины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 90м (72 выстр.)» 90м 90м ∑

БурятияХалудоров Данзан 09.08.1983 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 320 319 639 МС1
С-ПетербургХлыщенко Антон 05.04.1990 СДЮШОР-1ВС РФМСМК 320 316 636 МС2
Московск.облДарханов Валентин 06.04.1964 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 310 315 625 10 МС3

МоскваВолков Максим 05.03.1983 СДЮСШОР-9ДинамоМСМК 314 311 625 8 МС4
Московск.облШаланов Булат 29.03.1981 ЦПСК Химки СЛДинамоМСМК 310 314 624 МС5

МоскваКороп Илья 11.03.1967 ССК"Тверской"ВС РФМС 312 310 622 МС6
Забайкал.кр.Анандаев Баир 07.04.1989 РЦСПВС РФМСМК 314 299 613 МС7
Псковская облКузнецов Роман 05.08.1985 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 311 297 608 МС8
Калин.обл.Думанский Александр 24.07.1985 ОШВСМДинамоМС 300 300 600 15 МС9
Забайкал.кр.Цыденов Согто 16.06.1979 РЦСПВС РФМСМК 302 298 600 13 МС10
Свердлов.облВертель Андрей 24.01.1978 СОФСЛКМС 288 308 596 МС11
Московск.облСанданов Аюр 23.12.1989 ЦПСК Химки СЛВС РФМС 291 297 588 КМС12
С-ПетербургЧепик Дмитрий 28.10.1965 SPb ArcheryClubДинамоМСМК 305 282 587 КМС13
С-ПетербургМихеев Дмитрий 16.03.1987 КШВСМДинамоМС 300 285 585 КМС14
Забайкал.кр.Дамбаев Александр 16.06.1989 СКА ДЮСШВС РФМС 307 276 583 КМС15
МоскваСегин Денис 01.06.1990 РГУФКСиТМин.Образ.МС 297 275 572 КМС16

Ярославск.облМарков Максим 14.07.1984 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 287 281 568 11 КМС417
БурятияБашланов Николай 11.06.1991 ДЮСШ-14ВС РФКМС 284 284 568 11 КМС018
МоскваПалащенко Дмитрий 21.04.1989 СДЮСШОР-9ВС РФКМС 291 274 565 КМС19
ХМАОКорепанов Сергей 01.01.1985 ЦСП "Этнос"ЮГУКМС 286 274 560 КМС20

Ярославск.облДронь Павел 06.07.1989 СДЮШОРВС РФКМС 262 282 544 121
ХМАОФахрисламов Александр 27.01.1982 ЦСП "Этнос"олдинг "Югра-СКМС 280 258 538 122
ХМАОСадыков Ильнур 10.03.1974 ЦСП "Этнос"МУ "ЛУСС"КМС 259 270 529 123

Московск.облДиктованный Михаил 19.08.1978 ЦПСК Химки СЛВС РФКМС 188 256 444 324
Подгруппа «Мужчины. Блочный лук» -  всего участников: 24 чел.

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.2



Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70/90 70/90 ∑ 10 9 НормативРегион ж

Женщины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м (72 выстр.)» 70м 70м ∑

МоскваЛогинова Альбина 07.08.1983 РГУФКСиТМин.Образ.МСМК 337 326 663 МС1
МоскваКазанцева Анна 11.05.1972 ССК "Дендра"ВС РФМСМК 331 328 659 МС2
БурятияБальжанова Виктория 11.05.1988 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 328 326 654 МС3
МоскваКамышникова Ирина 01.10.1989 ДЮСШ 58ДинамоКМС 314 320 634 КМС4

Ярославск.облМоисеева Светлана 17.03.1981 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 317 310 627 КМС5
Калин.обл.Авдеева Наталья 06.09.1988 ОШВСМДинамоМС 314 311 625 КМС6

Псковская облМожайкина Марина 13.01.1989 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 306 308 614 17
МоскваДоронина Мария 19.01.1989 ДЮСШ58-РГУФКСиТМин.Образ.МС 314 299 613 18
МоскваМакеева Александра 08.06.1990 РГУФК СиТДинамоМС 307 301 608 19
БурятияТонтоева Диана 22.10.1990 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 293 310 603 110

Московск.облСтрелкова Марина 02.04.1966 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 300 299 599 111
Забайкал.кр.Александрова Нонна 17.03.1967 РЦСПВС РФМСМК 292 302 594 112
Московск.облЛебедева Александра 10.04.1971 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 294 298 592 113

МоскваЛитвина Анфиса 15.07.1967 ССК "Дендра"ВС РФКМС 305 280 585 114
Орловская облУжевко Александра 05.11.1986 СДЮСШОРВС РФКМС 298 284 582 215
Ярославск.облБогослова Ирина 02.01.1989 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 307 270 577 216

Подгруппа «Женщины. Блочный лук» -  всего участников: 16 чел.

Вне конкурса - классический лук
Дисциплина: « Определяется индивидуально » ∑

Саха(Якутия)Иксман Андрей 02.01.1957 ШВСМДинамоМС 200 206 4061
Подгруппа «Вне конкурса - классический лук» -  всего участников: 1 чел.

Главный судья, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Главный секретарь, Судья ВК Шадрина Г.Н. (г.Москва)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита)

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.3



«КЛ, БЛ - 70м (36 + 36 выстр.) + финал» - Квалификационный раунд
Чемпионат России по стрельбе из лука

11-16.05.2009 г. г.Таганрог

Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70 70 ∑ 10 х НормативРегион ж

Стр.1 Мужчины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал» 70м 70м ∑

БурятияЦыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ШВСМВС РФЗМС 330 326 656 МС1
Забайкал.кр.Баденов Баир 28.06.1976 РЦСП,СДЮСШОРВС РФМСМК 322 328 650 МС2
МоскваБородин Алексей 30.04.1987 МССУОР1-РГУФК СиТМин.Образ.МСМК 323 325 648 МС3
МоскваМалишевский Леонид 30.05.1971 СДЮСШОР-9ВС РФМС 320 320 640 МС4
БурятияЦыремпилов Бэликто 13.04.1977 ШВСМВС РФМСМК 322 316 638 КМС5

Орловская облСидорин Илья 15.01.1983 СДЮШОРВС РФМСМК 315 322 637 21 КМС6
БурятияШаранхаев Павел 11.08.1984 ШВСМДинамоМС 325 312 637 18 КМС7

Забайкал.кр.Гомбоев Хэшэгто 02.04.1991 СДЮСШОР,УОР,РЦСПВС РФМСМК 319 318 637 9 КМС8
ЧувашияАбрамов Андрей 03.07.1984 ШВСМ, СДЮСШОРВС РФМСМК 314 319 633 19 КМС9

Московск.облНиколаев Алексей 24.04.1987 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 313 320 633 18 КМС10
Забайкал.кр.Бадмаслов Булат 23.10.1974 РЦСП,СДЮСШОРДинамоМСМК 312 318 630 КМС11
МоскваБелов Алексей 26.12.1989 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМС 313 315 628 КМС12

Московск.облЦыренжапов Цырен 12.05.1986 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 317 306 623 КМС13
Забайкал.кр.Рыгзынов Баир 01.01.1985 РЦСП,СДЮСШОРВС РФМС 299 320 619 17 КМС14
МоскваРыбин Сергей 11.06.1963 РООФ СИЛАВС РФМС 302 317 619 16 КМС15

Псковская облДенлиев Павел 28.03.1989 ДЮЦСПЛокомотивМС 306 311 617 КМС16
ЧувашияЛеонтьев Юрий 14.08.1961 ШВСМВС РФЗМС 314 302 616 КМС17
БурятияБарадиев Булат 29.06.1990 СДЮШОР-10ВС РФМС 306 307 613 КМС18

Калужская облСафенко Азат 22.02.1970 ДЮСШВС РФКМС 303 309 612 КМС19
МоскваШакиров Рэм 09.08.1990 МССУОР1-РГУФКСиТМин.Образ.МС 298 311 609 120

Саха(Якутия)Татаринов Яков 10.11.1987 ШВСМВС РФМС 303 303 606 121
Саха(Якутия)Кривошапкин Александр 06.09.1988 ШВСМВС РФМС 297 289 586 15 122
Московск.облРыгзенов Цэ-Даржи 06.11.1991 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 299 287 586 12 123
МоскваКуликов Константин 23.07.1993 СДЮСШОР-9ДинамоКМС 302 283 585 124

Московск.облБаламутов Александр 27.11.1987 МУС "Олимп"ДинамоМС 284 294 578 225
Саха(Якутия)Петров Андрей 23.11.1992 ШВСММин.Образ.МС 277 298 575 226
Орловская облБронсков Александр 19.09.1986 СДЮШОРВС РФМС 274 290 564 227
Ростовск.облБакарюк Владимир 18.12.1993 ОСДЮСШОР-13Мин.Спорта РОКМС 268 294 562 228
Саха(Якутия)Пахомов Иван 19.05.1993 ШВСМВС РФКМС 260 292 552 229
БурятияБудаев Бэлигто 08.10.1990 РСДЮШОРВС РФКМС 276 274 550 230

Ярославск.облКуликов Антон 15.05.1987 СДЮШОР-10ВС РФМС 286 256 542 231
Ростовск.облМешков Алексей 20.09.1992 ОСДЮСШОР-13Мин.спорта РОКМС 224 266 490 б/р32
С-ПетербургНовицкий Александр 08.05.1988 ВС РФМС 256 230 486 б/р33
Ростовск.облНелидин Сергей 20.10.1994 ОСДЮСШОР-13Мин.спорта РО1 229 214 443 б/р34
Ростовск.облВласенко Даниил 06.06.1990 ЦСП-2Мин.Спорта РО1 218 220 438 б/р35

Подгруппа «Мужчины. Классический лук» -  всего участников: 35 чел.

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.4



Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70 70 ∑ 10 х НормативРегион ж

Женщины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал» 70м 70м ∑

Ярославск.облБородай Татьяна 27.01.1972 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 326 318 644 МС1
МоскваПавлова Надежда 10.04.1981 СДЮСШОР-9ВС РФМСМК 329 312 641 МС2
БурятияЭрдыниева Наталья 06.08.1988 ШВСМДинамоЗМС 322 317 639 МС3
БурятияДагбаева Мирослава 14.08.1987 ШВСМВС РФМСМК 320 312 632 МС4
БурятияХарханова Екатерина 01.09.1988 ШВСМДинамоМСМК 314 317 631 МС5

Забайкал.кр.Бадмацыренова Надежда 15.03.1966 РЦСП,СДЮСШОРДинамоЗМС 312 310 622 КМС6
Свердлов.облПерова Ксения 08.02.1989 СДЮСШОР "Факел"ПрофсоюзыМС 312 309 621 КМС7
БурятияСтепанова Инна 17.04.1990 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 309 308 617 КМС8
БурятияФедорова Анна 11.03.1990 СДЮШОР-10ВС РФМС 304 311 615 КМС9

Московск.облКлецкова Анна 24.03.1983 ЦЛВС.ЦСП ХимкиВС РФМС 299 314 613 КМС10
МоскваГалиновская Маргарита 19.04.1968 ЭШВСМ"Северный"ВС РФЗМС 305 307 612 12 КМС11

Свердлов.облКутузова Анастасия 19.08.1988 СДЮСШОР "Факел"ПрофсоюзыМС 305 307 612 10 КМС12
БурятияОбодоева Санжи 21.01.1990 ШВСМВС РФМСМК 306 304 610 КМС13

Ярославск.облОрлова Мария 01.07.1977 СДЮШОР-10ВС РФМС 313 295 608 КМС14
Московск.облБолотова Наталья 09.03.1963 ЦПСК Химки СЛВС РФЗМС 304 303 607 18 КМС15
БурятияЦоктоева Дарима 18.11.1991 СДЮШОР-10ВС РФМС 309 298 607 12 КМС16
БурятияДубанова Виктория 03.02.1988 ШВСМВС РФМСМК 307 292 599 КМС17

Московск.облГрачева Елена 09.11.1976 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 301 296 597 КМС18
ЧувашияКузнецова Елена 17.04.1985 ШВСМ, СДЮСШОРВС РФМСМК 300 293 593 КМС19
МоскваКоршунова Ольга 12.02.1992 к "Хорошевский стрелоДинамоКМС 289 297 586 120
БурятияБанзаракцаева Майя 16.03.1990 КСиСДинамоМС 295 287 582 14 121
МоскваУткина Ирина 14.03.1973 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМСМК 287 295 582 9 122
МоскваКамбарбаева Анастасия 22.07.1991 ЭШВСМ"Северный"ДинамоМС 283 293 576 123

Ярославск.облПостникова Елена 27.10.1966 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 287 288 575 124
Псковская облАндреева Кира 14.03.1986 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 285 287 572 125
Забайкал.кр.Цыденова Сангита 27.07.1985 СДЮСШОРВС РФМСМК 281 289 570 126
ЧувашияШитя Анастасия 21.03.1992 УОР, СДЮСШОРВС РФКМС 281 270 551 227
МоскваМакушина Александра 18.09.1991 МССУОР1ДинамоМС 274 259 533 8 228

Саха(Якутия)Павлова Сыргылана 20.05.1991 ШВСМВС РФКМС 263 270 533 3 229
Ростовск.облКазакова Евгения 20.09.1993 ОСДЮСШОР-13Мин.спорта РО1 199 203 402 б/р30

Подгруппа «Женщины. Классический лук» -  всего участников: 30 чел.

Мужчины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал» 70м 70м ∑

МоскваВолков Максим 05.03.1983 СДЮСШОР-9ДинамоМСМК 348 342 690 МСМК1
МоскваСегин Денис 01.06.1990 РГУФКСиТМин.Образ.МС 339 341 680 МСМК2
БурятияХалудоров Данзан 09.08.1983 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 339 337 676 37 МС3

С-ПетербургХлыщенко Антон 05.04.1990 СДЮШОР-1ВС РФМСМК 340 336 676 34 МС4
Псковская облКузнецов Роман 05.08.1985 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 336 335 671 МС5
Калин.обл.Думанский Александр 24.07.1985 ОШВСМДинамоМС 337 329 666 МС6
Московск.облШаланов Булат 29.03.1981 ЦПСК Химки СЛДинамоМСМК 331 334 665 МС7
МоскваКороп Илья 11.03.1967 ССК"Тверской"ВС РФМС 330 334 664 МС8

Московск.облСанданов Аюр 23.12.1989 ЦПСК Химки СЛВС РФМС 333 329 662 МС9
Московск.облДарханов Валентин 06.04.1964 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 330 331 661 МС10
Забайкал.кр.Цыденов Согто 16.06.1979 РЦСПВС РФМСМК 326 331 657 МС11
С-ПетербургЧепик Дмитрий 28.10.1965 SPb ArcheryClubДинамоМСМК 332 323 655 МС12
Забайкал.кр.Анандаев Баир 07.04.1989 РЦСПВС РФМСМК 329 323 652 КМС13
Ярославск.облМарков Максим 14.07.1984 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 326 323 649 КМС14
С-ПетербургМихеев Дмитрий 16.03.1987 КШВСМДинамоМС 325 323 648 КМС15
Свердлов.облВертель Андрей 24.01.1978 СОФСЛКМС 330 316 646 КМС16
Забайкал.кр.Дамбаев Александр 16.06.1989 СКА ДЮСШВС РФМС 324 318 642 21 1 КМС817
БурятияБашланов Николай 11.06.1991 ДЮСШ-14ВС РФКМС 313 329 642 21 0 МС818
ХМАОФахрисламов Александр 27.01.1982 ЦСП "Этнос"Холдинг "Югра-СКМС 317 322 639 19 КМС19

Московск.облДиктованный Михаил 19.08.1978 ЦПСК Химки СЛВС РФКМС 323 316 639 18 КМС20
Ярославск.облДронь Павел 06.07.1989 СДЮШОРВС РФКМС 322 313 635 КМС21

ХМАОКорепанов Сергей 01.01.1985 ЦСП "Этнос"ЮГУКМС 317 317 634 122
ХМАОСадыков Ильнур 10.03.1974 ЦСП "Этнос"МУ "ЛУСС"КМС 302 324 626 123
МоскваПалащенко Дмитрий 21.04.1989 СДЮСШОР-9ВС РФКМС 303 311 614 124

Подгруппа «Мужчины. Блочный лук» -  всего участников: 24 чел.

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.5



Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗваниеМ 70 70 ∑ 10 х НормативРегион ж

Женщины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал» 70м 70м ∑

МоскваЛогинова Альбина 07.08.1983 РГУФКСиТМин.Образ.МСМК 334 344 678 МСМК1
МоскваКазанцева Анна 11.05.1972 ССК "Дендра"ВС РФМСМК 334 332 666 МС2
БурятияБальжанова Виктория 11.05.1988 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 329 333 662 МС3

Псковская облМожайкина Марина 13.01.1989 ДЮЦСПЛокомотивМСМК 329 332 661 МС4
Калин.обл.Авдеева Наталья 06.09.1988 ОШВСМДинамоМС 333 326 659 МС5
МоскваДоронина Мария 19.01.1989 ДЮСШ58-РГУФКСиТМин.Образ.МС 340 316 656 МС6
МоскваКамышникова Ирина 01.10.1989 ДЮСШ 58ДинамоКМС 318 334 652 29 МС7

Московск.облСтрелкова Марина 02.04.1966 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 324 328 652 25 МС8
БурятияТонтоева Диана 22.10.1990 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 332 319 651 МС9

Ярославск.облМоисеева Светлана 17.03.1981 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 333 316 649 МС10
МоскваМакеева Александра 08.06.1990 РГУФК СиТДинамоМС 329 318 647 МС11

Забайкал.кр.Александрова Нонна 17.03.1967 РЦСПВС РФМСМК 319 316 635 КМС12
МоскваЛитвина Анфиса 15.07.1967 ССК "Дендра"ВС РФКМС 321 310 631 КМС13

Московск.облЛебедева Александра 10.04.1971 ЦПСК Химки СЛВС РФМСМК 311 315 626 КМС14
Ярославск.облБогослова Ирина 02.01.1989 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 312 309 621 19 КМС15
Орловская облУжевко Александра 05.11.1986 СДЮСШОРВС РФКМС 315 306 621 14 КМС16

Подгруппа «Женщины. Блочный лук» -  всего участников: 16 чел.

Вне конкурса - классический лук
Дисциплина: « Определяется индивидуально » ∑

Ростовск.облШумилин Александр 18.04.1995 ОСДЮСШОР-13Мин.спорта РО1 211 218 4291
Ростовск.облГутник Максим 18.07.1993 ОСДЮСШОР-13Мин.Спорта РО1 210 214 4242
Ростовск.облЧумаченко Дмитрий 29.04.1993 ОСДЮСШОР-13Мин.спорта РО1 192 189 3813

Подгруппа «Вне конкурса - классический лук» -  всего участников: 3 чел.

Главный судья, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Главный секретарь, Судья ВК Шадрина Г.Н. (г.Москва)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита)

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог Стр.6



Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

1 / 16
Цыремпилов Б.Ц. 1081
Мешков А.О. 8632

Цыремпилов Б.Ц. 1091

Леонтьев Ю.К. 9917
Денлиев П.А. 9816

Леонтьев Ю.К. 9816

Бронзовый Финал
Цыремпилов Б.Ц. 1124
Бородин А.Ю. 1023

Цыремпилов Б.Ц.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Гомбоев Х.Б. 1008
Баламутов А.В. 10125

Баламутов А.В. 988

Куликов К.С. 10124
Абрамов А.В. 1049

Абрамов А.В. 1039

Цыремпилов Б. 1025
Бакарюк В.С. 8428

Цыремпилов Б. 1075

Татаринов Я.Я. 10621
Белов А.В. 10312

Татаринов Я.Я. 10812

Малишевский Л.В. 1004
Пахомов И.Р. 8029

Малишевский Л.В. 1074

Шакиров Р.В. 10620
Цыренжапов Ц.Ц. 10413

Шакиров Р.В. 9913

Бородин А.Ю. 1053
Будаев Б.Т. 8830

Бородин А.Ю. 1023

Сафенко А.Н. 9119
Рыгзынов Б.Г. 10114

Рыгзынов Б.Г. 10014

Сидорин И.В. 1076
Бронсков А.А. 9727

Сидорин И.В. 102 76

Кривошапкин А.А. 97 822
Бадмаслов Б.В. 97 1011

Бадмаслов Б.В. 102 911

Шаранхаев П.Д. 1017
Петров А.Р. 9826

Шаранхаев П.Д. 967

Рыгзенов Ц.С. 9823
Николаев А.С. 10510

Николаев А.С. 10510

Баденов Б.Д. 1102
Куликов А.С. 10131

Баденов Б.Д. 1092

Барадиев Б.Г. 9818
Рыбин С.А. 10315

Рыбин С.А. 10415

Цыремпилов Б.Ц. 1101

Абрамов А.В. 1028

Цыремпилов Б.Ц. 1011

Татаринов Я.Я. 1015

Малишевский Л.В. 1064

Малишевский Л.В. 1034

Бородин А.Ю. 1103

Бадмаслов Б.В. 1046

Николаев А.С. 1057

Баденов Б.Д. 1092

Бородин А.Ю. 1013

Баденов Б.Д. 1052

Малишевский Л.В. 1011

Баденов Б.Д. 1062

Баденов Б.Д.1

Мужчины. Классический лук

Стр.7Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог11-16.05.2009 



Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

1 / 16
Бородай Т.В. 1051
-32

Бородай Т.В. 1011

Дубанова В.И. 9417
Цоктоева Д.Б. 9316

Дубанова В.И. 9916

Бронзовый Финал
Бородай Т.В. 1044
Павлова Н.А. 1023

Бородай Т.В.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Степанова И.Я. 998
Андреева К.В. 8325

Степанова И.Я. 938

Постникова Е.В. 8524
Федорова А.С. 1009

Федорова А.С. 1009

Харханова Е.В. 1005
Макушина А.М. 9128

Харханова Е.В. 1015

Банзаракцаева М.Ц. 9921
Кутузова А.С. 10412

Кутузова А.С. 10012

Дагбаева М.Д. 1024
Павлова С.А. 9729

Дагбаева М.Д. 1104

Коршунова О.Ю. 9820
Ободоева С.В. 10413

Ободоева С.В. 10213

Эрдыниева Н.К. 1023
Казакова Е.О. 030

Эрдыниева Н.К. 1073

Кузнецова Е.А. 10219
Орлова М.Л. 9014

Кузнецова Е.А. 9514

Бадмацыренова Н.В. 966
Шитя А.А. 9527

Бадмацыренова Н.В. 1006

Уткина И.А. 9422
Галиновская М.В. 9911

Галиновская М.В. 10911

Перова К.В. 1017
Цыденова С.К. 9526

Перова К.В. 1037

Камбарбаева А.В. 9323
Клецкова А.С. 9210

Камбарбаева А.В. 8910

Павлова Н.А. 1022
-31

Павлова Н.А. 1022

Грачева Е.В. 9918
Болотова Н.Д. 9815

Грачева Е.В. 10015

Бородай Т.В. 1021

Федорова А.С. 918

Бородай Т.В. 1011

Харханова Е.В. 975

Дагбаева М.Д. 1044

Дагбаева М.Д. 1064

Эрдыниева Н.К. 1043

Галиновская М.В. 936

Перова К.В. 1057

Павлова Н.А. 1072

Эрдыниева Н.К. 1063

Павлова Н.А. 952

Дагбаева М.Д. 1041

Эрдыниева Н.К. 1052

Эрдыниева Н.К.1

Женщины. Классический лук

Стр.8Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог11-16.05.2009 



Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

1 / 16
Волков М.А. 1111
-32

Волков М.А. 1091

Дамбаев А.С. 10917
Вертель А.В. 10016

Дамбаев А.С. 10616

Бронзовый Финал
Кузнецов Р.Б. 1134
Халудоров Д.Л. 1173

Халудоров Д.Л.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Короп И.В. 1108
-25

Короп И.В. 1068

Палащенко Д.С. 9924
Санданов А.Б. 1059

Санданов А.Б. 1079

Кузнецов Р.Б. 1085
-28

Кузнецов Р.Б. 1145

Дронь П.И. 10121
Чепик Д.И. 11012

Чепик Д.И. 10612

Хлыщенко А.А. 1124
-29

Хлыщенко А.А. 1164

Диктованный М.В. 10320
Анандаев Б.Ц. 10713

Анандаев Б.Ц. 11313

Халудоров Д.Л. 1103
-30

Халудоров Д.Л. 1123

Фахрисламов А.Ф. 10619
Марков М.А. 9914

Фахрисламов А.Ф. 10014

Думанский А.А. 1046
-27

Думанский А.А. 1066

Корепанов С.А. 9622
Цыденов С.Д. 10811

Цыденов С.Д. 10911

Шаланов Б.Ю. 1057
-26

Шаланов Б.Ю. 1117

Садыков И.Г. 10623
Дарханов В.В. 10810

Дарханов В.В. 11010

Сегин Д.А. 1132
-31

Сегин Д.А. 1112

Башланов Н.Ю. 107 1018
Михеев Д.С. 107 915

Башланов Н.Ю. 10315

Волков М.А. 1121

Санданов А.Б. 1118

Волков М.А. 1081

Кузнецов Р.Б. 1135

Хлыщенко А.А. 1114

Кузнецов Р.Б. 1014

Халудоров Д.Л. 1123

Цыденов С.Д. 1086

Шаланов Б.Ю. 1047

Сегин Д.А. 1082

Халудоров Д.Л. 107 993

Сегин Д.А. 107 9102

Волков М.А. 112 9101

Сегин Д.А. 112 992

Волков М.А.1

Мужчины. Блочный лук

Стр.9Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог11-16.05.2009 



Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

1 / 8
Логинова А.Н. 1141
Ужевко А.В. 10116

Логинова А.Н. 1141

Стрелкова М.В. 1048
Тонтоева Д.М. 1099

Тонтоева Д.М. 1078

Бронзовый Финал
Логинова А.Н. 1114
Казанцева А.А. 1133

Казанцева А.А.3

1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Авдеева Н.Г. 1065
Александрова Н.А. 10512

Авдеева Н.Г. 1075

Можайкина М.Б. 1054
Литвина А.П. 10113

Можайкина М.Б. 994

Бальжанова В.В. 1083
Лебедева А.Ю. 10514

Бальжанова В.В. 1083

Доронина М.Н. 1036
Макеева А.А. 10511

Макеева А.А. 1026

Камышникова И.В. 1007
Моисеева С.Н. 10810

Моисеева С.Н. 1037

Казанцева А.А. 1102
Богослова И.П. 9815

Казанцева А.А. 1112

Логинова А.Н. 110 71

Авдеева Н.Г. 110 104

Авдеева Н.Г. 1061

Бальжанова В.В. 1083

Казанцева А.А. 1052

Бальжанова В.В. 1122

Бальжанова В.В.1

Женщины. Блочный лук

Стр.10Чемпионат России по стрельбе из лука г.Таганрог11-16.05.2009 



Фамилия Имя Квалификация 1 / 32 1 / 16Место НормативФинал1 / 8 1 / 4 1 / 2Регион
Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

Мужчины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал»

Забайкал.кр.Баденов 110 109 109 105 106 КМС650 2Баир -1
МоскваМалишевский 100 107 106 103 101 КМС640 4Леонид -2
БурятияЦыремпилов 108 109 110 101 112 МС656 1Бальжинима -3
МоскваБородин 105 102 110 101 102 МС648 3Алексей -4
Московск.облНиколаев 105 105 105 КМС633 10Алексей -5
Забайкал.кр.Бадмаслов 97 102 104 КМС630 11Булат -6
ЧувашияАбрамов 104 103 102 КМС633 9Андрей -7
Саха(Якутия)Татаринов 106 108 101 1606 21Яков -8
БурятияЦыремпилов 102 107638 5Бэликто -9
МоскваРыбин 103 104619 15Сергей -10
Орловская облСидорин 107 102637 6Илья -11
Забайкал.кр.Рыгзынов 101 100619 14Баир -12
МоскваШакиров 106 99609 20Рэм -13
Московск.облБаламутов 101 98578 25Александр -14
ЧувашияЛеонтьев 99 98616 17Юрий -14
БурятияШаранхаев 101 96637 7Павел -16
Московск.облЦыренжапов 104623 13Цырен -17
МоскваБелов 103628 12Алексей -18
МоскваКуликов 101585 24Константин -19
Ярославск.облКуликов 101542 31Антон -19
Забайкал.кр.Гомбоев 100637 8Хэшэгто -21
Саха(Якутия)Петров 98575 26Андрей -22
Псковская облДенлиев 98617 16Павел -22
Московск.облРыгзенов 98586 23Цэ-Даржи -22
БурятияБарадиев 98613 18Булат -22
Орловская облБронсков 97564 27Александр -26
Саха(Якутия)Кривошапкин 97586 22Александр -26
Калужская облСафенко 91612 19Азат -28
БурятияБудаев 88550 30Бэлигто -29
Ростовск.облМешков 86490 32Алексей -30
Ростовск.облБакарюк 84562 28Владимир -31
Саха(Якутия)Пахомов 80552 29Иван -32

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Таганрог Стр.11



Фамилия Имя Квалификация 1 / 32 1 / 16Место НормативФинал1 / 8 1 / 4 1 / 2Регион
Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

Женщины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал»

БурятияЭрдыниева 102 107 104 106 105 КМС639 3Наталья -1
БурятияДагбаева 102 110 104 106 104 КМС632 4Мирослава -2
Ярославск.облБородай 105 101 102 101 104 КМС644 1Татьяна -3
МоскваПавлова 102 102 107 95 102 КМС641 2Надежда -4
Свердлов.облПерова 101 103 105 КМС621 7Ксения -5
БурятияХарханова 100 101 97 1631 5Екатерина -6
МоскваГалиновская 99 109 93 2612 11Маргарита -7
БурятияФедорова 100 100 91 2615 9Анна -8
БурятияОбодоева 104 102610 13Санжи -9
Свердлов.облКутузова 104 100612 12Анастасия -10
Московск.облГрачева 99 100597 18Елена -10
Забайкал.кр.Бадмацыренова 96 100622 6Надежда -10
БурятияДубанова 94 99599 17Виктория -13
ЧувашияКузнецова 102 95593 19Елена -14
БурятияСтепанова 99 93617 8Инна -15
МоскваКамбарбаева 93 89576 23Анастасия -16
БурятияБанзаракцаева 99582 21Майя -17
МоскваКоршунова 98586 20Ольга -18
Московск.облБолотова 98607 15Наталья -18
Саха(Якутия)Павлова 97533 29Сыргылана -20
ЧувашияШитя 95551 27Анастасия -21
Забайкал.кр.Цыденова 95570 26Сангита -21
МоскваУткина 94582 22Ирина -23
БурятияЦоктоева 93607 16Дарима -24
Московск.облКлецкова 92613 10Анна -25
МоскваМакушина 91533 28Александра -26
Ярославск.облОрлова 90608 14Мария -27
Ярославск.облПостникова 85575 24Елена -28
Псковская облАндреева 83572 25Кира -29
Ростовск.облКазакова 0402 30Евгения -30

Мужчины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал»

МоскваВолков 111 109 112 108 112 КМС690 1Максим - 9101
МоскваСегин 113 111 108 107 112 КМС680 2Денис - 992
БурятияХалудоров 110 112 112 107 117 МСМК676 3Данзан -3
Псковская облКузнецов 108 114 113 101 113 МС671 5Роман -4
С-ПетербургХлыщенко 112 116 111 КМС676 4Антон -5
Московск.облСанданов 105 107 111 КМС662 9Аюр -5
Забайкал.кр.Цыденов 108 109 108 КМС657 11Согто -7
Московск.облШаланов 105 111 104 1665 7Булат -8
Забайкал.кр.Анандаев 107 113652 13Баир -9
Московск.облДарханов 108 110661 10Валентин -10
С-ПетербургЧепик 110 106655 12Дмитрий -11
МоскваКороп 110 106664 8Илья -11
Забайкал.кр.Дамбаев 109 106642 17Александр -11
Калин.обл.Думанский 104 106666 6Александр -11
БурятияБашланов 107 103642 18Николай -15
ХМАОФахрисламов 106 100639 19Александр -16
С-ПетербургМихеев 107648 15Дмитрий -17
ХМАОСадыков 106626 23Ильнур -18
Московск.облДиктованный 103639 20Михаил -19
Ярославск.облДронь 101635 21Павел -20
Свердлов.облВертель 100646 16Андрей -21
МоскваПалащенко 99614 24Дмитрий -22
Ярославск.облМарков 99649 14Максим -22
ХМАОКорепанов 96634 22Сергей -24

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Таганрог Стр.12



Фамилия Имя Квалификация 1 / 32 1 / 16Место НормативФинал1 / 8 1 / 4 1 / 2Регион
Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
11-16.05.2009 г. г.Таганрог

Женщины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м (36+36 выстр.) + финал»

БурятияБальжанова 108 108 108 112 МС662 3Виктория -1
Калин.обл.Авдеева 106 107 110 106 КМС659 5Наталья -2
МоскваКазанцева 110 111 105 113 МС666 2Анна -3
МоскваЛогинова 114 114 110 111 МС678 1Альбина -4
БурятияТонтоева 109 107 КМС651 9Диана -5
Ярославск.облМоисеева 108 103 КМС649 10Светлана -6
МоскваМакеева 105 102 1647 11Александра -7
Псковская облМожайкина 105 99 1661 4Марина -8
Забайкал.кр.Александрова 105635 12Нонна -9
Московск.облЛебедева 105626 14Александра -9
Московск.облСтрелкова 104652 8Марина -11
МоскваДоронина 103656 6Мария -12
МоскваЛитвина 101631 13Анфиса -13
Орловская облУжевко 101621 16Александра -13
МоскваКамышникова 100652 7Ирина -15
Ярославск.облБогослова 98621 15Ирина -16

Главный судья, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Главный секретарь, Судья ВК Шадрина Г.Н. (г.Москва)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита)

11-16.05.2009 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Таганрог Стр.13




